ПРОЕКТ

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов городского округа Чехов

от 20.11.2019 № 89/14-2019 «О внесении изменений и дополнений

в Устав городского округа Чехов Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского округа Чехов от 20.11.2019

№ 89/14-2019 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского

округа Чехов Московской области» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С.